

ONBİNLERCE TEKSTİL İŞÇİSİ
HÜNERLİ ELLERİYLE ŞİMDİ
GREV DOKUYOR VE HAYKIRIYOR:

GREVİMİZ ONURUMUZDUR!

Korkun ey tekstil patronları, telaşlanın. Çünkü tekstil işçisi hakkını alana kadar sürdürecektir bu grevi. Grev bayrağı dalgalanacaktır dokuma tezgahlarında, boyahanelerde, fabrikalarda. Grev türküleri daha güçlü duyulacaktır.

Bu grev tekstil işçisinin yüreğine, beynine, bileğine yerleşmiştir. Bu grev tekstil işçisinin kendisine saygısıdır, çoluk çocuğuna sevgisidir, sınıfına bağlılığıdır, mücadelesine inancıdır.

Tekstil işçisi direnecektir. Tekstil işçisi dayanacaktır, kazanacaktır.



Halit Narin'in 28 bin liralık yalını kargaları bile güldürdü

ÖRMEŞ FABRİKASI
Osman İsmet Koyuncu Varisleri
Melih Koyuncu ve Ortakları
Kollektif Şirketi

Hesap Fişi

İşçi No. 911

ÖDEMELEK TOPLAMI

Br.	11.998
S.	
M.	

KANUNİ KESİNTİLER TOPLAMI : 255326
İLK NET : 379426

23 yıllık bir tekstil işçisinin eline geçen para 3794 lira. Halit Narin kimi kandırıyor?

3200 lira aylık neye yeter Bay Narin?

Tekstil işçisi ücretlerin en düşük olduğu işkollarının başında gelmektedir. Patronlar işkolunda kadın ve çocukların çalıştırılmasından yararlanarak ücretleri düşük tutmaktadır. Patronlar aynı zamanda, tekstil işkolunda sendikal birliğin sağlanamamasından da yararlanmaktadır.

Tekstil işkolunda ortalama aylık ücret 3200 liradır. Kide mi ne olursa olsun bu ücret değişmemektedir. Çocuklar 1800 - 2000 liraya uzun saatler çalıştırılmaktadır.

Tekstil işkolunda ücretler bu kadar düşüken, Tekstil İşverenleri Sendikası Başkanı Halit Narin, işçilere yeni sözleşmeyle 28 bin lira verdiklerini, ama TEKSTİL Sendikası'nın bunu kabul etmediğini söylemektedir. Bu apa-

çık bir yalıdır. Halit Narin'in 28 bin lirasının içyüzü şudur:

Toplu sözleşmenin ikinci yılında, işçiyeye ödenecek aylık ücret, ikramiye, yakacak, izin yol parası, giyim yardımı, kıdem teşvik ikramiyesi, çocuk yardımı, SSK işveren hissesi, evlenme, doğum, ölüm yardımının brüt toplamı ile, hepsi toplanırsa 28 bin lirayı bulmaktadır. Yani Halit Narin, hem brüt rakamları net gibi göstermektedir; hem de her işçi her ay doğum, ölüm, evlenme yardımı alacakmış gibi konuşmaktadır.

3200 lira aylıkla açlığa mahkûm edilen tekstil işçisi, şimdi grevde Bay Narin'i bekliyor; Bay Narin'in 28 bin liralık yalınını duymak ve cevabını vermek için bekliyor.

İpliği bükün, boyayan, dokuyan; kumaşı kesip, diken eller bugün GREV dokuyor.

Yılların çilesini dokuyor tekstil işçisi GREV tezgahında. 3200 lira ile açlığa mahkûm edilmenin, kıyasıya çalıştırılmasının, ölesine yorgunluğun çilesine başkaldırıyor tekstil işçisi.

Bıçak kemiğe dayanmıştır artık! Tekstil işçisi bugün grevdedir. İnsanlık onurunu korumak için grevdedir, insanca yaşayabilmek için grevdedir. Kâra doymak bilmeyen tekstil patronlarına karşı hakkını alıncaya kadar direnmeye kararlıdır.

Narin'ler Sabancılar Sepmazlar ve diğerleri vargüyle çalışıyor grevi kırmak için. Hesapları bugün değil, Grevi kırarlarsa, bir daha tekstil işkolunda kolay kolay grev olmayacağına hesaplamaktadırlar. Grevi kırarlarsa tekstil işçilerini kolayca boyun eğdirebileceklerini hesaplamaktadırlar. Ama başaramayacaklar!

Grev tekstil işçisinin onurudur. Açlığın, sömürünün, baskının karşısında genci, yaşlısı, kadını, erkeği ile tekstil işçisinin kararlılığıdır. Tekstil işçisinin açlıktan, yokluktan, yoksulluktan başka kaybedeceği hiçbir şey yok. Kazanacağı ise insan gibi, insana yarışır bir hayat!

Gücümüz Kazanmamıza Yeter!

Mehmet BULUT
TEKSTİL Sendikası Genel Başkan Vekili



- TEKSTİL'in yiğit grevcileri çetin günlerden geçtiler. Şekersiz bayramları, ekmezsiz akşamları oldu. Ama işçilerimiz kazanmanın azmi içindedirler.
- İstedğimiz ücret artışlarını elde etmedikçe, sosyal ve demokratik haklarımızı kabul ettirmedikçe grevlerimiz sürecektir.

Altı aydır grevdeyiz. Grevimiz işkolumuzdaki ilk büyük grevdir. İnsanca yaşamamıza yetecek bir ü-

ret, iş güvenliği, sağlık şartlarımızın düzeltilmesi, sendikal haklarımızın korunması başlıca isteklerimizdir.

Tekstil işverenleri, işçilerimizin sırtından milyarlar kazanmaktadır. Şu açıktır ki, işkolumuz, işçi ücretlerinin en düşük olduğu bir işkoludur. TEKSTİL işçileri en ağır çalışma şartları altında bulunan işçilerdendir.

İşverenler, isteklerimizi duymazlıktan geliyorlar. Bizi, kendi şartlarına razı olmaya zorluyorlar. Bunu yaparken Teksif yöneticilerinin tekstil patronlarının çıkarına olan tutumundan da yararlanıyorlar.

İstedğimiz ücret artışlarını elde etmedikçe, sosyal ve demokratik haklarımızı kabul ettirmedikçe grevlerimiz sürecektir. Ne Tekstil patronlarının çevirdiği dolaplar, ne de iktidarın baskıları TEKSTİL işçilerini sindirmeye yetmeyecektir.

Bay Narin TEKSTİL grevlerini çözerim umuduyula çırpınır dursun, işçilerimizin kararlılığı ve sendikamızın azmi, işverenlerin çözülmesine yol açmıştır. Narin'in tekeli sultasını reddeden kimi işverenler, isteklerimizi kabul etmiş ve bizimle toplu sözleşme imzalamışlardır.

Grevimiz zafere ulaşacaktır. Bundan kimsenin kuşku duymaması gerekir. Çünkü, bütün emekçiler grevlerimizi desteklemektedirler. İşçiler onurlu bir mücadele içindedirler ve nöbettedirler.

DİSK, değişik işkollarında süregelen grevlere doğrudan sahip çıkması ve grevlerimizle dayanışmayı kendi eliyle örgütlemeyi üstlenmesi ile daha da güçleneceğiz ve hedefe yaklaşacağız.

İktidar ve işverenler bütün güçlerini kullanarak bize saldırıyorlar. Sarı sendikaları, TÜRK-İŞ'in maskeli yönetimini bize karşı kullanıyorlar. Buna karşı bizler, DAYANIŞMA sözünü, ete kemiğe büründürüp gerçek haline sokarak, oyunlarını bozacağız. Başarılarımızın güvencesi tüm emekçi halk güçlerimizin grevlerle dayanışmasıdır.

TEKSTİL'in yiğit grevcileri çetin günlerden geçtiler. Şekersiz bayramları, ekmezsiz akşamları oldu. Ama işçilerimiz kazanmanın azmi içindedirler ve kendi güçlerine güvenmektedirler.

İşverenlerin bütün hesapları bozulacaktır. Kazanan bizler olacağız!



